
20/8/2020 https://staf.ftumj.ac.id/cetak-rekap-hadir-mahasiswa/SU5EMDM3LjQ1LkEuMQ==/MjAxOTI=/MjYyMDE=/SU5EMDM3/QU5BTElTSVMgQ…

https://staf.ftumj.ac.id/cetak-rekap-hadir-mahasiswa/SU5EMDM3LjQ1LkEuMQ==/MjAxOTI=/MjYyMDE=/SU5EMDM3/QU5BTElTSVMgQklBWUE=/SU… 1/3

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND037 Jam : 
Matakuliah : ANALISIS BIAYA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/IND037-01/IND037.45.A.1 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2017450015 DYAS SYUTAN
BAYU v x v v v v v v v v x v v x v v 13 16 81%

2 2017450018 EKY CHOIRUL
NAJMI v v v v v x v v v v v v v x v v 14 16 88%

3 2017450027 IKHFAN ARDA
REZKY v i v v v v v v v x v v v x v v 14 16 88%

4 2017450034
MUHAMMAD
IQBAL SYAHRIN
NASRUDDIN

v v v v v v v v v v v v v x v v 15 16 94%

5 2017450035 MUHAMMAD
KHAIRUL YUSUP v v v v v x v v v v v v v v v v 15 16 94%

6 2017450044
RANU
MUHAMMAD
RIZQULLOH

x v v v x v v v x v v v v v v v 13 16 81%

7 2017450048 SRI WAHYU
NENSI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

8 2017450049
SUTAN
MUHAMMAD
KEVIN

v x v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

9 2017450050 TAUFIK
HIDAYATULLAH v v x v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

10 2017450052 YUDHA
PRASETYO x v v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

11 2018450001 ADITYA RAZ'U
MANJALO TUA v v v x v v v v v v v v v x v v 14 16 88%

12 2018450002 AGUS RACHMAT
FAUZI v v v x v x v v x v v v v x v v 12 16 75%

13 2018450003 AHMAD FIKRI
SYAWALUDIN v v v v x v v v v v i v v x x v 13 16 81%

14 2018450004 ALDI LYANTO v v v v x v x v x v v v v v x v 12 16 75%

15 2018450006 ANDRE YOGA
PRATAMA v v x v i v v v x v x v v v x v 12 16 75%

16 2018450007 ANITA DEWI
SERLIN v v v v i v v v x v v v v v v v 15 16 94%

17 2018450008 ANNISA TRIA
YUNIANA v v v v v v v v x v v v v v x v 14 16 88%

18 2018450010 ATIKA DWI
PUTRI v v v v v x v v x v v v v v v v 14 16 88%

19 2018450012 BAGAS SANDI
SAPUTRA v v v v v v x v x v x v v v v v 13 16 81%

20 2018450013 BILLY MAULID
FATONI x v v v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

21 2018450014
CLARISA
YULIANI
CAESAR

v v v v v v v v x v v v v v x v 14 16 88%

22 2018450015 DEDE PERMANA v v x v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

23 2018450016 DEDE
RAMANSYAH v v v v v v v v x v v x v v v v 14 16 88%

24 2018450017 VICKY DWI
SUTANTO v x v v v v x v x v v x v v v v 12 16 75%

25 2018450020 FAJAR
RAMADHAN v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

26 2018450021 FARAH HAIDAR
HAMID v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

27 2018450022 FARHAN SABILI v v v v v v v v x v x x v v v v 13 16 81%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

28 2018450023 FEBRINA
SULISTIYANTI v v v v s v v v v v v x v v x v 14 16 88%

29 2018450024 GABRIELLA
HASANAH v v v v s v v v v v v x v v v v 15 16 94%

30 2018450025 HANA SUCI
WANDA v v v v i v v v v v v x v v v v 15 16 94%

31 2018450026 HERU
PURWANSYAH v v v v v v v v v v v x v v v v 15 16 94%

32 2018450030 KHOERUL AMRI v v v v x v v v v v x v v v v v 14 16 88%
33 2018450031 LEFKA AINAYYA v v v x x x v v v v v v v v v v 13 16 81%
34 2018450032 MALI RAHMAN v v x x x x v v v v v v v v v v 12 16 75%

35 2018450033 MELVINUS ADO
LAY BANGNGU v v v v x v v v x v v x v v v v 13 16 81%

36 2018450035
MOCHAMMAD
NAUFAL
HERDANTO

v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

37 2018450036 MUHAMAD
REZA FAHLEVI v v v v x v x v x v v v v v v v 13 16 81%

38 2018450038
MUHAMMAD
DIMAS
FIRMANUDIN

v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

39 2018450040 MUHAMMAD
FADLAN v v v v v v x v x v v x v v v v 13 16 81%

40 2018450041 MUHAMMAD
FAIZ HAIDAR v v v v x v v v x x v x v v v v 12 16 75%

41 2018450042 MUHAMMAD
FAJAR v v x v v v v v x v v v v v v v 14 16 88%

42 2018450043 MUHAMMAD
NAQSYABANDI v v v v v v v v x x v v v v v v 14 16 88%

43 2018450045
MUHAMMAD
NURMAN
MAULIDI

v v v v v v v v x v v v v v v v 15 16 94%

44 2018450047 MUHYIDIN
SETIAWAN v v v v v v v v x v v x v v v v 14 16 88%

45 2018450048 MUSLIMIN
WIJAYANTO v v v v v v x v x v v v v v v v 14 16 88%

46 2018450051 NANDA
SUSANTO v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

47 2018450052
NUGROHO
BAGAS
WIDIYANTO

v v v v v v x v v v v x v v v v 14 16 88%

48 2018450054 PUTRI NURUL
WALIWALIDAYNI v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

49 2018450055 RAFIF v v x v x v x v v v x v v v v v 12 16 75%

50 2018450056 RAHMI
MEDIANA v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

51 2018450057 RAYHAN
PANGESTU v v v v v v x x v v v v v v x v 13 16 81%

52 2018450059 RENA FERLINA
INDRASWARI v v v v i v x v v v v v v v x v 14 16 88%

53 2018450060 RIDHO NANDO
WICAKSONO v v v v x v x v v v v v x v v v 13 16 81%

54 2018450061 SADAM
BILAGUNA v v v v v v x v v v v x x v v v 13 16 81%

55 2018450062
SAHID RIAN
PRASETYO
WIBOWO

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

56 2018450063 SESIYOLA
RAMANDA v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

57 2018450064 SHINTA DWI
KURNIA x v v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

58 2018450065 SHODIQ RAHMA
ZULFIKAR v v v v x v v v v v x v i v v v 14 16 88%

59 2018450067
VANDI ALVIAN
HARKUNTO
PUTRA

v v v v v v v v x v v x v v v v 14 16 88%

60 2018450101 NAZRI AZIZI v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

61 2018450104 ILHAM
ALHAFIZH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

62 2018450105 ANDI HAFID x v v v x v v v v v v v v v v v 14 16 88%

63 2019457001 AYU KARTIKA
SARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
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[ Waktu Cetak : 20 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND037 Jam : 
Matakuliah : ANALISIS BIAYA Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 04/2/IND037-01/IND037.45.A.1 Dosen Pengasuh : UMI MARFUAH [0311056601]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Penjelasan RPS dan kontrak pembelajaran Pendahuluan 2020-03-02
2 2 Konsep Biaya 2020-03-09
3 3 Jenis Biaya 2020-03-16
4 4 Biaya Bahan Baku 2020-03-23
5 5 Biaya Tenaga Kerja 2020-03-30
6 6 Biaya Overhead 2020-04-06
7 7 Perhitungan Harga Pokok Produksi 2020-04-13
8 8 Ujian Tengah Semester ( UTS ) 2020-04-20
9 9 Harga Pokok Proses 2020-05-04
10 10 Harga Pokok Pesanan 2020-05-11
11 11 Harga Pokok Standar 2020-06-08
12 12 Depresiasi 2020-06-15
13 13 Break Even Point 2020-06-22
14 14 Activity Based Costing 2020-06-29
15 15 Activity Based Costing 2020-07-06
16 16 Ujian Akhir Semester ( UAS ) 2020-07-13

[ Waktu Cetak : 20 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : UMI MARFUAH [0311056601]
Mata Kuliah : ANALISIS BIAYA [IND037]  Kelas / Kelompok : IND037-01 / IND037.45.A.1
Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2017450015 DYAS SYUTAN BAYU 87 83 85 85 A
2 2017450018 EKY CHOIRUL NAJMI 87 83 85 85 A
3 2017450027 IKHFAN ARDA REZKY 85 85 85 85 A
4 2017450034 MUHAMMAD IQBAL SYAHRIN NASRUDDIN 85 85 85 85 A
5 2017450035 MUHAMMAD KHAIRUL YUSUP 87 85 85 85.6 A
6 2017450044 RANU MUHAMMAD RIZQULLOH 87 85 85 85.6 A
7 2017450048 SRI WAHYU NENSI 90 90 85 88 A
8 2017450049 SUTAN MUHAMMAD KEVIN 87 85 85 85.6 A
9 2017450050 TAUFIK HIDAYATULLAH 87 85 85 85.6 A
10 2017450052 YUDHA PRASETYO 87 85 85 85.6 A
11 2018450001 ADITYA RAZ'U MANJALO TUA 85 85 85 85 A
12 2018450002 AGUS RACHMAT FAUZI 85 85 85 85 A
13 2018450003 AHMAD FIKRI SYAWALUDIN 85 85 85 85 A
14 2018450004 ALDI LYANTO 85 85 85 85 A
15 2018450006 ANDRE YOGA PRATAMA 85 85 85 85 A
16 2018450007 ANITA DEWI SERLIN 90 90 85 88 A
17 2018450008 ANNISA TRIA YUNIANA 90 90 85 88 A
18 2018450010 ATIKA DWI PUTRI 90 90 85 88 A
19 2018450012 BAGAS SANDI SAPUTRA 87 85 85 85.6 A
20 2018450013 BILLY MAULID FATONI 90 85 85 86.5 A
21 2018450014 CLARISA YULIANI CAESAR 90 87 85 87.1 A
22 2018450015 DEDE PERMANA 85 85 85 85 A
23 2018450016 DEDE RAMANSYAH 85 85 85 85 A
24 2018450017 VICKY DWI SUTANTO 85 85 85 85 A
25 2018450020 FAJAR RAMADHAN 85 85 85 85 A
26 2018450021 FARAH HAIDAR HAMID 90 90 85 88 A
27 2018450022 FARHAN SABILI 85 85 85 85 A
28 2018450023 FEBRINA SULISTIYANTI 90 87 85 87.1 A
29 2018450024 GABRIELLA HASANAH 90 87 85 87.1 A
30 2018450025 HANA SUCI WANDA 90 90 85 88 A
31 2018450026 HERU PURWANSYAH 90 90 85 88 A
32 2018450030 KHOERUL AMRI 90 87 85 87.1 A
33 2018450031 LEFKA AINAYYA 90 90 85 88 A
34 2018450032 MALI RAHMAN 85 85 85 85 A
35 2018450033 MELVINUS ADO LAY BANGNGU 87 85 85 85.6 A
36 2018450035 MOCHAMMAD NAUFAL HERDANTO 87 85 85 85.6 A
37 2018450036 MUHAMAD REZA FAHLEVI 85 85 85 85 A
38 2018450038 MUHAMMAD DIMAS FIRMANUDIN 85 85 85 85 A
39 2018450040 MUHAMMAD FADLAN 85 85 85 85 A
40 2018450041 MUHAMMAD FAIZ HAIDAR 85 85 85 85 A
41 2018450042 MUHAMMAD FAJAR 85 85 85 85 A
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

42 2018450043 MUHAMMAD NAQSYABANDI 90 90 85 88 A
43 2018450045 MUHAMMAD NURMAN MAULIDI 90 87 85 87.1 A
44 2018450047 MUHYIDIN SETIAWAN 90 85 85 86.5 A
45 2018450048 MUSLIMIN WIJAYANTO 90 87 85 87.1 A
46 2018450051 NANDA SUSANTO 90 87 85 87.1 A
47 2018450052 NUGROHO BAGAS WIDIYANTO 90 87 85 87.1 A
48 2018450054 PUTRI NURUL WALIWALIDAYNI 90 90 85 88 A
49 2018450055 RAFIF 85 85 85 85 A
50 2018450056 RAHMI MEDIANA 90 90 85 88 A
51 2018450057 RAYHAN PANGESTU 87 85 85 85.6 A
52 2018450059 RENA FERLINA INDRASWARI 90 90 85 88 A
53 2018450060 RIDHO NANDO WICAKSONO 87 85 85 85.6 A
54 2018450061 SADAM BILAGUNA 87 85 85 85.6 A
55 2018450062 SAHID RIAN PRASETYO WIBOWO 90 90 85 88 A
56 2018450063 SESIYOLA RAMANDA 90 90 85 88 A
57 2018450064 SHINTA DWI KURNIA 90 90 85 88 A
58 2018450065 SHODIQ RAHMA ZULFIKAR 87 87 85 86.2 A
59 2018450067 VANDI ALVIAN HARKUNTO PUTRA 87 85 85 85.6 A
60 2018450101 NAZRI AZIZI 85 85 85 85 A
61 2018450104 ILHAM ALHAFIZH 85 85 85 85 A
62 2018450105 ANDI HAFID 85 87 85 85.6 A
63 2019457001 AYU KARTIKA SARI 90 90 85 88 A
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